MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

DECRETO Nº 085/2019

19/11/2019

SÚMULA:  NOMEIA COMISSÃO AVALIADORA PARA O

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2019.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, usando da competência que lhe

confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 67 da

Lei Federal nº 8.666/1993 (Lei de Licitações e Contratos)

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a COMISSÃO AVALIADORA para realizar visita técnica

ao estabelecimento vencedor do certame licitatório realizado na modalidade Pregão Presencial

nº 107/2019 com objetivo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA CIDADE DE CURITIBA/PR A PACIENTES EM

TRATAMENTO DE SAÚDE FORA DE DOMICILIO, com a seguinte composição:

CAMILA MALHERBI BORTOLUZZI

Matrícula: 044709-1

LUIZ AQUILES ANDRADE

Matrícula: 045551-1

ZILDA APARECIDA GUERRA

Matrícula: 042943-1

 Art. 2º A Comissão terá a atribuição de verificação do atendimento das exigências e

aprovação dos mesmos, mediante declaração/relatório, em cumprimento ao disposto na

Clausula 19.3 do Edital Licitação Pregão Presencial nº 107/2019.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, em 19 de novembro de 2019.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal